21 июня 2017 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИПЛЬНЬIХ KOIVШAtiИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия. г . Ч еляби нск. ул. Ел ьки н а. 84
гелефон (351) 280-41·14. www.sskura l.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0477-2017
КВАЛИФИ КАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятко в Ю. В .. п редседатель квалифиi<а ционной ком иссии, Генеральны й директор ;

Чернов П .А. , член комиссии, Начальн ик отдела I<Онтрол я Департамента нормативного ре гулирования и

контроля ;

Жиденко И . С . , чл ен комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И. В . , секретарь комиссии, Директор Департамента нормативно го регул ирования и контроля .

Слушал и:

Сообщение директора Де п артамента нормативного регулирован ия и ко нтроля Стоякина И .В. об итогах
рассмотрения заявлен ий :

Наименование ор га низации

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕ ННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " УРАЛГА3СПЕЦСТРОЙ"
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛ ЁС "

3 ОТКРЫТОЕ АКЦИОН ЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"MOKPOYCOBCI<OE П РЕДПРИЯТИ Е ПО
СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕМОНТУ И СОДЕРЖАНИЮ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАВИТОН "

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧЕ ННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "И НЖЕН ЕРИ Н ВЕСТ"

Рассмотрел и :

О ГРН

1167 456067 448

1027403769216

1104512000031

1027400878416

1147415004440

ИНН

7447259969

7452016104

4515005014

7415029426

7415087210

Дата подачи
заявления

22 06.2017

26 .06.2017

26.06.2017

26.06 .2017

23.06.20 17

Представленн ые организациями документы , акты плановых п роверок (ито говые заключен ия

Департамента нормативно го регулирования и контроля), дополнительные материалы , поступ и вшие от

заинтересованных ор ганизаций.

Решили :

П ринять в члены ССК УрСиб следующие организа ции ·

Ng Наименование организации ОГРН И Н Н Срок
п/п устранения

выявлен н ых

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147415004440 7415087210 30.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "И НЖЕНЕРИНВЕСТ"

Принять в члены ССК УрСиб (с даты в несения в реестр членов ССК УрСиб) следующие ор ганизации·
Ng Наименование орган иза ции О ГР Н И НН Срок
п /п

'
устра не н ия

выя вле н н ы х

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С 0 1 РАНИЧЕННОИ 1167 456067 448 7447259969
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"УРАЛГА3СП Е ЦСТРОЙ"'
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН НОИ 10274037692 16 7452016104

ОТВ ЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛЁС"'

3 ОТI<РЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1104512000031 4515005014
"МОКРОУСОВСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО

СТРОИТЕЛЬСТВУ , РЕМОНТУ И СОДЕРЖАНИЮ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ"'

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027400878416 7415029426
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАВИТОН"'

'1) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
(саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
N2372-ФЗ ОТ 03 07 . 2016г . , решение о приеме в члены сек УрСиб вступает в силу со дня уплаты в
полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2)
Внести в реестр членов сек УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после
поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в 1<0мпенсационный фонд в полном объеме.

Выдать свидетельства о допус1<е 1< работам , которые Оl<азывают влияние на безопасность объектов
l<апитального строительства , согласно видам работ, уl<азанным в заявлениях . следующим

организациям :

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147415004440 С-030-74-14 73-74 30.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРИНВЕСТ" -270617

Исполнительной диреiЩИИ саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок , сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации , разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).

Проголосовали «ЗА» единогласно /

Предоедетело <еал<ф<,ац,онной 'ом~~еоят,ое Ю.В